Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva
B \H lt \ I H > L \IH \ s

Ano 2018
Plenário das Delibera ões

Protocolo O Projeto de Lei

N.0 110, Liv. 26, Fls. __ Em 16/03/2018.
O Projeto de Decreto do
Legislativo

l Câmara f , ._.,.p=t! J
..,d i

barradogarcas.mt.leg.br

REDAÇAO

O Projeto de Resolução N°, 015/2018
às 12:10hs. O Requerimento

O Indicação
X Moção de APLAUSOS
O Emenda

Funcionário
LESSANDRO MA TOS DO NASCIMENTO- PRB

Senhor Presidente:

Proponho à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e
deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE APLAUSOS, aos proprietários e
funcionários da empresa GRÁFICA MULTI COR, abaixo relacionados,
cumprimentando-os pelos bons serviços prestados à comunidade barra-garcense, no
pleno exercício de suas atividades.

-JOÃO MANOEL GEHM -MARIA LUCILENE ABREU GEHM

- RODRIGO GEHM - AGENOR MORAES DE CARVALHO
- JEFTÉ AGUIAR DE SOUZA BELÉM - JOSCIV ALDO SEVERINO DA SILVA
- LEONILDO ALVES CARNEIRO -LETÍCIA DOS SANTOS SILVA
-LU ANA CRISTINA SOUZA ALVES -NILSON FIGUEIREDO CARRIJO
- PAULO IZIDORO ALVES PEREIRA . -SOLANGE SOUSA SIQUEIRA
- WELLITON DEVIDES DE OLIVEIRA - WELINTON PRINKS MARTINS SOUSA
-MATHEUS ANTONIO DOS SANTOS ABREU -MA TEUS ASSUNÇÃO C. RODRIGUES
- CELMARA NERES LUZ

iti.bal de Barra do Garças-MT., 15 de
março de 2018.

-o

e
(66) 3401-2484 I 3401-2395 I 3401-2358 I 0800 647 6811

barradogarcas.mt.Ieg.br- fb.comlcamaramunicipalbarradogarcas

. 2018

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças ~ '"'~ Câmara

SMfíprepr.=.t!
.., d lt

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva B \lU{\ IH> L \I{( \S
barradogarcas.mt.leg.br

~

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

REDAÇÃO

Cumprimentamos com grande satisfação aos ilustres
proprietários e funcionários da empresa GRÁFICA MULTI COR, pelos
bons serviços prestados à comunidade barra-garcense, no pleno exercício
de suas atividades.

A Gráfica Multicor já exerce suas atividades em Barra do
Garças, há muitos anos, sempre disponibilizando aos seus clientes um
serviço de alta qualidade, bons produtos e ótimos preços, dando uma
valorosa parcela de contribuição em prol do desenvolvimento da cidade,
através do esforço de cada um de seus funcionários e o compromisso de
seus proprietários.

Assim sendo, queremos cumprimentar aos ilustres
senhores, manifestando a eles nossos aplausos e nosso reconhecimento,

' por tão valoroso trabalho.

O NASCIMENTO

(66) 3401-2484 I 3401-2395 I 3401-2358 I 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br- fb.comlcamaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.Ieg.br